
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PULSOKSIMETRŲ KOMPLEKTŲ SKYRIMO VIEŠĄJAI ĮSTAIGAI ROKIŠKIO 

PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI 

 

2021 m. gegužės 14 d. Nr. AV-502 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų centro vadovo 2021 m. gegužės 4 d. sprendimu Nr. V-1022 „Dėl 

pavedimo perduoti pulsoksimetrų komplektus pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigoms“ 

(toliau – Sprendimas): 

1. S k i r i u VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centrui portatyvių 

pulsoksimetrų ,,Creative Medical SP-20“ ir piršto pulsoksimetrų su integruotu ekranu (su SpO2 

sensoriumi PC-60F) 10 (dešimt)  komplektų (toliau kartu – pulsoksimetrų komplektai), kurių vieno 

komplekto  kaina 239,493710 Eur, bendra materialinių vertybių atsargų vertė 2394,94 Eur, gautus iš 

Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centro, pagal 2021 m. gegužės 12 d.  

perdavimo – priėmimo aktą Nr. 11133,  finansuotus paramos būdu iš kitų finansavimo šaltinių. 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centrui skirti pulsoksimetrų 

komplektai turi būti naudojami tik jų pacientų sveikatos priežiūrai. 

2.2. pulsoksimetrų komplektų buvimo vieta VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centras, Juodupės g. 1A, Rokiškis. 

2.3. už 1 punkte nurodytą turtą atsakinga Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 

vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) Evelina Grėbliauskienė. 

3. P a v e d u Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausiajai specialistei 

(savivaldybės gydytojai) Evelinai Grėbliauskienei iki 2021 m. gegužės 31 d. informuoti Sveikatos 

apsaugos ministeriją elektroniniu paštu ramune.andriusaitiene@sam.lt apie įstaigas, kurioms skirti 

pulsoksimetrų komplektai, jų kiekius ir skyrimo kriterijus, užpildant Sprendimo 2 priede pateiktą 

lentelę.  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

Administracijos direktorius                                  Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 

 

mailto:ramune.andriusaitiene@sam.lt

